
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

26 თებერვალი 2014w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 1 1  

 

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების განხორციელებასთან 

დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011წლის 11 იანვრის N 14 დადგენილებაში ცვლილებების 

შეტანის თაობაზე – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსატანად 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ 

 

  საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 106’ მუხლის თანახმად 

 

საკრებულომ დაადგინა: 

 

1. „დაიწყოს ადმინისტრაციული წარმოება „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის 

უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების წესის 

დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011წლის 11 იანვრის N 14 

დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილების გამოსატანად. 

2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების განხორციელებასთან 

დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011წლის 11 იანვრის N 14 დადგენილებაში ცვლილებების 

შეტანის თაობაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების პროექტი და 

ცნობა ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ გამოქვეყნდეს საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსის 106’ მუხლით გათვალისწინებული წესის შესაბამისად. 

 



 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: დ. 

ჩოხატაური, ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

               

 

 

                                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                  ანტონ ხუნდაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

პროექტი 

დადგენილება 

 
 

  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების განხორციელებასთან 

დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ „ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 11 იანვრის N 14 დადგენილებაში ცვლილებების 

შეტანის თაობაზე“. 

„ ადგილობრივი თვითმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულებას, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

კანონის 20–ე მუხლის საფუძველზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის. 

საკრებულო ადგენს: 

  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების განხორციელებასთან 

დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 11იანვრის N 14 დადგენილებიდან ამოღებული იქნას 

მუხლი 5. 

მუხლი5 -საკრებულოს წევრს,კომისიის და საკრებულოს ყოველი სხდომის გაცდენისათვის 

უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯებიდან დაექვითოს 20 ლარი. 

  

პროექტის ავტორი: ზაური ოსეფაიშვილი 

 


